平成 29 年 10 月 23 日

各      位
 会 社 名 株  式  会  社  理  経
                                                 代表者名  代表取締役社長  猪 坂  哲
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先  取締役経理部長 長谷川 章詞
  （ TEL．03 －3345 －2153 ）

平成 30 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、同日に発表いたしました「株式会社エアロパートナーズの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」の内容を踏まえ、平成 29 年５月 12 日に公表いたしました平成 30 年３月期 (平成 29

年４月１日～平成30年３月31日)の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成 30 年３月期 連結業績予想の修正（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29 年５月 12 日発表)
6,700 50 50 30 1 円 98 銭

今回修正予想（Ｂ） 7,900 60 60 35 2 円 31 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,200 10 10 5

増 減 率 （ ％ ） 17.9 20.0 20.0 16.7

（ご参考）
前 期 実 績
（平成 29 年３月期）

6,505 67 68 107 7 円 08 銭

２．修正の理由

今般の株式取得に伴い、株式会社エアロパートナーズは当社グループの連結子会社に異動す
ることとなりました。これに伴い、平成 29 年 11 月以降の同社の売上高及び利益を計上するこ
ととなったため、通期の連結業績予想を修正いたします。

なお、期末配当予想につきましては、平成 29 年５月 12 日に開示の通り２円を予定しており

ます。

  ※上記の業績の予想につきましては、本資料の発表時現在で入手可能な情報に基づいて算定し
ており、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上